

FACTURA

Numar: AS 386
Data emiterii: 29.07.2022 **Data scadenta:** 28.08.2022

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL - IN
 INSOLVENTA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
CIF: RO 4420465
Reg. com:
Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal
 31084, Bucuresti, Judet: Sector 3
Banca:
IBAN:
Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
 Judet: Sector 3
**Adresa de
 livrare:**

Cota TVA 19,00 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	Tona	2492,46	432,00	1.076.742,72	204.581,12
2	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70	Tona	577,26	393,00	226.863,18	43.104,00
3	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	Tona	175,16	442,00	77.420,72	14.709,94
4	C60 B2	Tona	8,58	3.970,00	34.062,60	6.471,89

BUN DE PLATA
 DIRECTIA/SERVICIUL *A.A.D.P.*
 Contam legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Denumirea si adresa beneficiarului /

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr. 18 nr. 125935 din 06.06.2022, la Acordul cadru nr. 202893 din 28.09.2018 + anexe.

Contravaloarea garantiei de buna executie de 9.5% in valoare de 134.433,48 lei fara TVA se va vira in contul RO60TREZ703530101006382X deschis la Trezoreria Sectorului 3 a Municipiului Bucuresti

Total	1.415.089,22	268.866,95
Total de plata (col.5 + col.6)		1.683.956,17

Semnatura de primire

NR. 201716110010111

FACTURA

Numar: AS 387
Data emitere: 29.07.2022 Data scadenta: 28.08.2022

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL - IN
INSOLVENTA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
CIF: RO 4420465
Reg. com:
Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal
31084, Bucuresti, Judet: Sector 3

Banca:
IBAN:
Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
Judet: Sector 3

Adresa de
livrare:

Cota TVA 19,00 %

N. t	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	C16/20 0/16 (II A-LL 42.5)	MC	85,5	346,10	29.591,55	5.622,39

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *D.A.D.P.*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Observatii Furnizare materiale conform contract subsecvent ctr. 17 nr. 118601 din 26.05.2022 la Acordul cadru nr. 255382 / 19.11.2018 + anexe. Contravaloarea garantiei de buna executie de 9.5% in valoare de 2811,20 lei fara TVA se va vira in contul RO89TREZ703530101006402X deschis la Trezoreria Sectorului 3 al Municipiului Bucuresti.

Total	29.591,55	5.622,39
Total de plata (col.5 + col.6)	35.213,94	

Semnatura de primire